
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П Р И К А З 

 

от 09.10.2018г. № 570  

 

 

О проведении занятий  

по математике для учащихся 9-х классов 

 в рамках деятельности «Школа успеха» 

 

 

В соответствии с Планом городских мероприятий по Управлению образования в 

октябре 2018 года, в целях обеспечения эффективной подготовки учащихся 9-х классов к 

сдаче ОГЭ, руководствуясь Положением об Управлении образования Администрации 

города Усть-Илимска, утвержденным решением Городской Думы города Усть-Илимска от 

22.06.2011г. №28/180 (в редакции от 31.10.2013г. №61/420), - 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Директору МКУ «ЦРО» Н.А. Ефременко 13.10.2018г. организовать проведение 

занятий по математике для учащихся 9-х классов в рамках деятельности «Школа успеха» 

(далее – Школа успеха).  

2. Утвердить  план проведения занятий в Школе успеха согласно приложению. 

3. Буденной И.Ю., директору МБОУ «СОШ № 17»; Пахомовой Г.С., директору 

МАОУ «СОШ № 5» обеспечить условия для проведения занятий  в Школе успеха. 

4. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

1) обеспечить явку педагогов для проведения занятий в Школе успеха; 

2) назначить ответственных по сопровождению учащихся к месту проведения 

занятия в Школе успеха и обратно; 

3) провести инструктаж с учащимися  по технике безопасности по пути следования 

до места проведения занятий в Школе успеха,  обратно и во время проведения занятий в 

Школе успеха. 

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Администрации города Усть-Илимска http://uiedu.ru . 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Начальник Управления                                                          Л.А. Пронина 

 

 

 

 

 

http://uiedu.ru/


 2 

Приложение  

к приказу Управления образования 

Администрации  

города Усть-Илимска  

от 09.10.2018г. № 570 

 

План проведения 

занятий в Школе успеха  

Цель: Обеспечение эффективной подготовки учащихся к сдаче ОГЭ.  

Задача: Дать учащимся теоретическую базу для решения задач по теме «Площади 

фигур».  

Место проведения и ответственные педагоги за организацию занятий: 

1) МБОУ «СОШ № 17» (Одинцова Н.Е.) 

2) МАОУ «СОШ № 5» (Самарина М.И.) 

 

Дата и время 

проведения 

Место 

проведения 

Тема ФИО педагогов, 

которые проведут 

занятия 

1 2 3 4 

13.10.2018г., 

09.00 

МБОУ 

«СОШ №17» 

Площадь квадрата, 

прямоугольника, 

прямоугольного треугольника 

Дрозд Л.В.,  

Ломанова Ю.А.  

 

Площадь параллелограмма, 

ромба 

Хуторная Ю.В.,  

Ворфоломеева О.И.  

Площадь трапеции Одинцова Н.Е. 

Никифорова Н.С.  

Фигуры на квадратной решётке  Сычева О.И.  

Бельская С.А. 

13.10.2018г., 

09.00 

МАОУ 

«СОШ № 5» 

Площадь квадрата, 

прямоугольника, 

прямоугольного треугольника 

Косинцева Н.П. 

Голос Г.И.  

Площадь параллелограмма, 

ромба 

Тельнова Е.В. 

Герасимова А. С. 

Площадь трапеции Серова Е.Г. 

Самарина М.И. 

 


